UBND HUYỆN TỨ KỲ
BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

  Số:            /TB-BATGT

Céng hßa x· héi chñ nghÜa viÖt nam
§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

   Tø Kú, ngµy        th¸ng  7 n¨m 2021

THÔNG BÁO
Về việc áp dụng các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19

trong hoạt động giao thông vận tải

Thực hiện thông báo số 1642/TB-SGTVT-P5  ngày 29/7/2021của Sở GTVT
Hải Dương về việc áp dụng các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 trong hoạt
động giao thông vận tải. Để thực hiện tốt công tác phòng, chống dịch Covid-19, Ban
ATGT huyện thông báo:

1. Từ 0h00 ngày 30/7/2021 cho đến khi có thông báo mới: Tạm dừng hoạt
động vận tải hành khách xe hợp đồng, xe taxi, xe du lịch trên địa bàn huyện Tứ Kỳ
đi/đến huyện Nam Sách (trừ xe làm nhiệm vụ phòng chống dịch và các phương tiện
được lưu thông theo quy định tại Chỉ thị số 16/CT-TTg). Đối với các xe có hành
trình đi qua địa bàn huyện Nam Sách không được dừng, đỗ.

2. Đối với các hoạt động giao thông vận tải trên địa bàn khác tiếp tục
thực hiện theo Công văn số 1566/SGTVT-P5 ngày 20/7/2021 của Sở GTVT
Hải Dương.

UBND các xã, thị trấn có trách nhiệm thông báo rộng rãi trên phương tiện
đài truyền thanh cấp xã các nội dung nêu trên để các tổ chức, cá nhân và nhân dân
trên địa bàn huyện cùng biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (để báo cáo);
- Văn phòng HĐND&UBND huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Đài phát thanh huyện (để đưa tin);
- Phòng Kinh tế&HT;
- Lưu: VP

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
Đào Văn Soái

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-30T14:55:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-30T14:55:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-30T14:55:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!